РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
 ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«03» «декабря»  2018 года

                                       №   33
с.Соктуй-Милозан
Об отмене некоторых решений Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское»
В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации нормативно - правовой базы сельского поселения «Соктуй-Милозанское», Совет сельского поселения «Соктуй-Милозанское»,

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 30.04.2013 года № 18 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское», на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 09.04.2014 года № 16 «О внесении изменений в решение Совета от 30.04.2013 года № 18 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское», на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://soktm.ru.
 Глава сельского поселения

О.С.Эпов